



CLICK MOBILITY SAPI DE CV

DOMICILIO FISCAL:
 CALZADA INSURGENTES 235
 CULIACÁN ROSALES, SINALOA MEXICO C.P.: 80000
 R.F.C.: SPA090414RP6
 REGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES



FOLIO FISCAL: 4FC68E26-7A60-4173-8E39-B1A6E1E2A59F
 CERTIFICADO SAT: 00001000000403442064
 SERIE CSD: 00001000000405917196
 FECHA CERTIFICACIÓN: 30/ABR./2019 16:18:05
 SERIE Y FOLIO: ZIB - 508
 FECHA ELABORACIÓN: 30/ABR./2019 16:17:32
 LUGAR DE EXPEDICIÓN: 40880

DATOS DEL CLIENTE:
8167 MUNICIPIO ZIHUATANEJO DE AZUETA
 R.F.C.: MZA810501IG2
 USO CFDI: P01 - POR DEFINIR

Datos Oficina			Datos Auto		
28/04/2019 16:51:26	ZIB BARCELO IXTAPA	000444ZIB	24528	MEX512601JT105563	DA Interm Aut A/C
Fecha-Hora Sal	Oficina Salida	Contrato	Auto	Serie	Tipo de Auto
30/04/2019 16:13:04	ZIH AEROPUERTO		VOLKSWAGEN	BLANCO CANDY	GGJ726B
Fecha-Hora Ent	IXTAPA	Reservación	Marca	Color	Placas
	Oficina Entrada		60.0 Lts.	60.0 Lts.	0.0 Lts
2	AEROPUERTO IXTAPA	726624	Gas Salida	Gas Entrada	Litros Consumidos
Dias Renta	Localización Unidad	Control	35,681	37,019	1,338
18 IXTAPA	ESPINOZA TORRES	29	Km. Salida	Km. Entrada	Km. Recorridos
Plaza	OMAR	Edad			
	Conductor		JOSE ABEL JIMENEZ OL		
715 JOSE ABEL JIMENEZ OLVERA			Generó		
Vendedor					

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	U.M.	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
2.00	Dias	Dia	\$175.66	\$351.32	\$0.00
PRODUCTO SAT: 78111808 NO. IDENTIFICACION: DIA UNIDAD MEDIDA SAT: DAY-DIA IMPUESTOS: 002-IVA TASA 16.00% \$56.21					
2.00	Cobertura Parcial de Colision	Dia	\$200.00	\$400.00	\$0.00
PRODUCTO SAT: 78111808 NO. IDENTIFICACION: CDW UNIDAD MEDIDA SAT: DAY-DIA IMPUESTOS: 002-IVA TASA 16.00% \$64.00					
2.00	Proteccion al Deducible	Dia	\$140.00	\$280.00	\$0.00
PRODUCTO SAT: 78111808 NO. IDENTIFICACION: DP UNIDAD MEDIDA SAT: DAY-DIA IMPUESTOS: 002-IVA TASA 16.00% \$44.80					
2.00	Cobertura Personal por Accidente	Dia	\$40.00	\$80.00	\$0.00
PRODUCTO SAT: 78111808 NO. IDENTIFICACION: PAI UNIDAD MEDIDA SAT: DAY-DIA IMPUESTOS: 002-IVA TASA 16.00% \$12.80					
2.00	Cobertura de Responsabilidad Civil	Dia	\$95.00	\$190.00	\$0.00
PRODUCTO SAT: 78111808 NO. IDENTIFICACION: PLI UNIDAD MEDIDA SAT: DAY-DIA IMPUESTOS: 002-IVA TASA 16.00% \$30.40					
2.00	ERA:	Dia	\$39.00	\$78.00	\$0.00
PRODUCTO SAT: 78111808 UNIDAD MEDIDA SAT: DAY-DIA IMPUESTOS: 002-IVA TASA 16.00% \$12.48					

SELLO DIGITAL

RDGS93TiYbsahjH0pj5hhuXpwo6m30nUytlL6HGmVxDbURdQGDWU9vMKG9Ec9gZ05OuAacXr/mZ51reP1I18aV87OnMTRjeVW/AykceEHjCmM4PILVYFMr07eBDJKgk9ZQ/zUcyXsy3jI0gPvDWjDfA2i27UeTG/xGgGU4acS9T+KFarw+vzCncv8J0Epe7cXMBwvt8c3ohcfXd4zlhJpTAijlpQu1W8iU47HgODbfeEdgAYLBk2guS0WZ7CfrnFKlp/nKh4LiwZkTKWv5LekP9hiJfF40G2Dhw1qrynccxSzlpSXxGLCtZEHQziZiNpAuGveShrOVgrl53eGQ==

SELLO DEL SAT

	CODIGO BIDIMENSIONAL	IMPORTE CON LETRA UN MIL SEISCIENTOS PESOS 01/100 M.N.	MONEDA MXN	SUBTOTAL:	\$1,379.32
	FORMA DE PAGO 04 - TARJETA DE CRÉDITO	METODO DE PAGO PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN	TIPO DE COMPROBANTE I - INGRESO	IVA 16.00 %:	\$220.69
			Estimado USD Estimado USD: \$82.86*	TOTAL:	\$1,600.01

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

Folio:	25255452	Serie:	FNPE
No. de certificado del	00001000000403190844		
Fecha y hora de emisión	2019-04-30 12:35:37		
Fecha y hora de certificación	2019-04-30 12:43:40		
Folio fiscal	D4EBF43B-99CA-402C-BB2C-2C11533C2AFB		
Registro en fiscal	603-PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS		



Emisor		
Razón	FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA	RFC FNI970829JR9
C.P.	01219	

Receptor	
RFC	MZA810501IG2
Razón social	MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE AZUETA
Uso de CFDI	G03-GASTOS EN GENERAL

ClaveProdserv	Cantidad	Unidad	Clave	Concepto/Descripción	Valor Unitario	Importe
95111602	1	PEAJE	C62	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO PASO MORELOS 2019-04-29 10:01:09	121.55	121.55
95111602	1	PEAJE	C62	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO PALO BLANCO 2019-04-29 07:55:44	112.07	112.07
95111602	1	PEAJE	C62	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO ING. FRANCISCO VELASCO DURAN (ALPUYECA) 2019-04-29 10:30:52	57.76	57.76
95111602	1	PEAJE	C62	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO LA VENTA 2019-04-29 07:17:12	98.28	98.28

Importe total con Letra	Subtotal	\$389.66
Importe (en letra): CUATROCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 0/100 M. N.	Iva Traslado	\$62.34
	Iva Retenido	\$0.00
	Isr Retenido	\$0.00
	TOTAL	\$452.00



Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Certificado del CSD:	00001000000403190844
Condiciones de pago:	-
Forma de pago:	01-EFECTIVO
Número de cuenta:	NO IDENTIFICADO
Método de pago:	PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
Tipo de Comprobante:	I-INGRESO
Lugar de expedición:	01219

Sello digital del CFDI
 uKfNqjhBAiw5AMyLZ7dcbT38v/ORXeonMmOjwq4JlpjYy3TGq+titblCprR1hYsYXVikkg5E4RZG3ANT604EwDtbJckRjlyuM/IM92E+crDID2qxFLyC4U3gS2qTKyR8jGxmFeVyMuNY+GJ7AS4LUOILzVZki5p9XVCgmIrrPjk0RwdEwX17K71Y640vya0uRrOLZb1zqEh3y/9ZEvdQdITPn9jOn9RU9RfRbKwG8Ym+vSrL6O+a2IQkCk1hmQwrmeXqXNwmwvFWmEsYqfF8BoZeKXu9f0A6O1xjMpCT5pITS0Njly/ZEmMT7E dsErLvvm3M0srp06QUahz6A==

Sello del SAT
 r/qrlXRzvg7UtDx5TW1GUHKwdoPXVWru9nzmXJlaL8FWPCyMvRZerH6F4usaVaMzB7EJRUK/PVnlnSoMLLiyL62TXvqK/hHk+1nc9Lk4najJg0jw0gv0+YYmyslDyZa6NRz5kG7JeVoa5izjR3hppTaZFKg8eE qdIZSkcyNa4skRBa0OCs4kWstmbuJ59q1Yy3TnjhWcaenUT8AVP/1azQo7RZENKQ9nbF9FJ/WKWWlmbv4o53b95phai3sk5/Cd7KBVInvitbc179d1PPbZw38qJES/AWn2czk/Kpiw7Z3MZCrSfBL+UWX9/5PE Tip2XLHtojVVPJaQh+jkA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
 ||3.3|D4EBF43B-99CA-402C-BB2C-2C11533C2AFB|2019-04-30 12:43:40|uKfNqjhBAiw5AMyLZ7dcbT38v/ORXeonMmOjwq4JlpjYy3TGq+titblCprR1hYsYXVikkg5E4RZG3ANT604EwDtbJckRjlyuM/IM92E+crDID2qxFLyC4U3gS2qTKyR8jGxmFeVyMuNY+GJ7AS4LUOILzVZki5p9XVCgmIrrPjk0RwdEwX17K71Y640vya0uRrOLZb1zqEh3y/9ZEvdQdITPn9jOn9RU9RfRbKwG8Ym+vSrL6O+a2IQkCk1hmQwrmeXqXNwmwvFWmEsYqfF8BoZeKXu9f0A6O1xjMpCT5pITS0Njly/ZEmMT7EdsErLvvm3M0srp06QUahz6A==|0C|01000000403190844||

Factura
A 16476

Folio Fiscal
A63912BD-625D-094B-88CA-B2F96A67A755

Fecha
29/04/2019T16:18:41

Emisor
HPR411217KS9 Hotel Principal S. de R.L.
Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Lugar de Expedición: 06000

Receptor
RFC: MZA810501IG2 - MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE AZUETA
Residencia Fiscal: MEX - México
Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	P.U.	Importe
78111807	Estacionamiento.	Unidad de servicio (E48)	1.00	146.55 (MXN)	146.55 (MXN)
90111802	Pago de hospedaje del día 29 de Abril del 2019 de la habitación 302.	Unidad de servicio (E48)	1.00	831.93 (MXN)	831.93 (MXN)

CANTIDAD CON LETRA: UN MIL CIENTO SESENTA PESOS 00/100 M.N.

Notas:
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Tipo de Cambio: 1
Clave Confirmación:
Forma de Pago: 01 - Efectivo
Condiciones de Pago: Contado
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición
Tipo de Comprobante: I - Ingreso

Subtotal	978.48 (MXN)
ISH 3%	24.96 (MXN)
(002) IVA 16 %	156.56 (MXN)
Total	1,160.00 (MXN)



SERIE DE CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000402596449
SERIE DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000401041203
FECHA DE CERTIFICACIÓN: 29/04/2019T16:18:41



Cadena Original del complemento de certificación del SAT

||1.1|A63912BD-625D-094B-88CA-B2F96A67A755|2019-04-29T16:18:41|SCD110105654|NoMpAyzfHG+ppcYYZoWnWVx9aY32/iYmV5mrsoVatWBF6tdC7QZwfjM4OKbff5v0kkFW4UOMjv+kVCL9oLwCByUalzSMyr1SAmM/JF1B/ffEvVPAfHDTtEEHL15uJfWGwomzll6zF+XWLFq4Gk2jaTJlpG/PtXlh8uWnvUyJFH269tyLKQU0yQ32ihiPruvnM/qaCg73BX3M+LhGODnVYLdpr71bcAoKjtpIbHMKbJVzCJltS0TC7uFwx5qC4WpuBepZKdP9ffbfjBsQu2LDE3I5aVv3UYoG9aQm/WRiddz6GwlfwU67EYHIC3tIFvITVmMu/LfmVtS/0MQ==|00001000000401041203||

Sello Digital del CFDI

NoMpAyzfHG+ppcYYZoWnWVx9aY32/iYmV5mrsoVatWBF6tdC7QZwfjM4OKbff5v0kkFW4UOMjv+kVCL9oLwCByUalzSMyr1SAmM/JF1B/ffEvVPAfHDTtEEHL15uJfWGwomzll6zF+XWLFq4Gk2jaTJlpG/PtXlh8uWnvUyJFH269tyLKQU0yQ32ihiPruvnM/qaCg73BX3M+LhGODnVYLdpr71bcAoKjtpIbHMKbJVzCJltS0TC7uFwx5qC4WpuBepZKdP9ffbfjBsQu2LDE3I5aVv3UYoG9aQm/WRiddz6GwlfwU67EYHIC3tIFvITVmMu/LfmVtS/0MQ==

Sello Digital del SAT

fXdp2nUmeSfmZcBZqtc3SoTD+Dz6nnb0K3K1F19M5WlitXhIzVKIIAiSutCAriuPftZkDhe30tC+Osq37Yqmd6cBvCcy7Hlww2fhBqOs/kl6XygRepOprjOJY620dJQ1d7peGDUBaWN5MeqxxvDR31LvxxZ+WpsyESGJ+g+SfVg4gBm7sw4002YyDC6Fzj9DnNqLHL/zJ24icZuoGaaEP76mPCqyKAIWt5kQlRPH29dlom+BMx8GCzHbQKRn68UGmYG3iHVYO6jgTEdn+c7I8JQCn60aTlvjVjMcsK7M1MARuGyiWazukz1psXZ4ziGBh/GztExcijVnNWjQ==